[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
От 25 февраля 2016 года № 50-101
с. Таловка
О признании утратившими силу некоторых нормативно правовых актов
Таловского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области
На основании Информации Прокуратуры Калининского района от 09.12.2015 г. № 3954-2015 «О необходимости совершенствования муниципальной правовой базы», в соответствии с Федеральным законом № 357-ФЗ от 28.11.2015 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Таловского МО
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Таловского муниципального образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области
   - решение от 12.02.2014 года № 9-27 «О создании дорожного фонда Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района» (с изменениями  от 11.09.2014 г. № 18-46)
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Таловского МО

                         Ю.В.Захаров